                                                                                                      Утверждаю:__

                                                                                                      Директор филиала – «Арысское     

                                                                                                           эксплуатационное локомотивное   

                                                                                                      депо»          

       Утегенов К.Н.
Протокол итогов

по закупу услуг по аренде помещения по ст.Сары-Агаш, для предоставления мест отдыха и технических занятий для локомотивных бригад способом запроса ценовых предложений
№ 35
г.Арысь, 
ул.З.Тойбековой                                                                                                  12 октября 2010г.

конт.тел.:8(72540) 2-10-27          

1. На участие в закупках услуг по аренде помещения по ст.Сары-Агаш, для предоставления мест отдыха и технических занятий для локомотивных бригад способом запроса ценовых предложений (далее – Закупки товара), проведенном в филиале Акционерного общества «Локомотив» - «Арысское эксплуатационное локомотивное депо» 12 октября 2010 года в 12.00 часов,ровело вскрытие конверта поступало одно предложение от потенциального поставщика: филиал АО НК «КТЖ» Шымкентское отделение дороги (НОД-9).
2. Выделенная сумма для закупа услуг по аренде помещения по ст.Сары-Агаш, для предоставления мест отдыха и технических занятий для локомотивных бригад без учета НДС:
	№ п/п
	Наименование услуг 
	Ед-ца измерения 
	Кол-во 
	Сумма без учета НДС
	Срок оказания услуг
	Место оказания услуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Услуги по аренде помещения по ст.Сары-Агаш для предоставления мест отдыха и технических занятий для локомотивных бригад
	кв-метр
	25
	395 915,00
	до 31.12.2010г.
	ст.Сары-Агаш

	
	ИТОГО:
	
	
	395 915,00
	
	


3. Ценовое предложение филиала АО НК «КТЖ» Шымкентское отделение дороги (НОД-9) для закупа услуг по аренде помещения по ст.Сары-Агаш, для предоставления мест отдыха и технических занятий для локомотивных бригад без учета НДС:
	№ п/п
	Наименование услуг 
	Ед-ца измерения 
	Кол-во 
	Сумма без учета НДС
	Срок оказания услуг
	Место оказания услуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Услуги по аренде помещения по ст.Сары-Агаш для предоставления мест отдыха и технических занятий для локомотивных бригад
	кв-метр
	25
	192715,82
	до 31.12.2010г.
	ст.Сары-Агаш

	
	ИТОГО:
	
	
	192715,82
	
	


4.«Арысское эксплуатационное локомотивное депо» решило:

1) в соответствии с подпунктом 1) пункта 104 Правил закупок товаров, работ и услуг Акционерным обществом «Фонд Национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят и более процентов акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самұрық-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, услуг по аренде помещения по ст.Сары-Агаш, для предоставления мест отдыха и технических занятий для локомотивных бригад способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся.
Ответственный исполнитель: Стародубцова Н.

тел. 5-39-66
